170026

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

100965

Esercizio

UO Emittente UE

Numero Ordinativo

2015

Codice Ente Banca

UE.S - Universita` degli Studi di ROMA "La
Sapienza"-

Universita` degli Studi di ROMA "La
Sapienza"

Girofondi tesoreria

97.707,60 novantasettemilasettecentosette/6097.707,60

Ammontare lordo Ammontare netto Netto in lettere

UNICREDIT BANCA SPA

Banca ordinante IBAN

IT71I0200805227000400014148

Conto Ausiliario

0001010

Tipo bollo

01 - Esente bollo

Info tesoriereCommissioni

Secondo
Convenzione18/12/2015